
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISOS DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇOS Nº 4/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada para executar obra de Construção e Reforma Escola Estadual Milton da
Costa Ferreira no Município de Jaciara/MT Convênio N° 1868/2021/SEDUC. Data e Hora Abertura: 09/03/2022 as 08:30hs-
MT.

TOMADA DE PREÇOS Nº 5/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada para executar obra de reforma Escola Estadual Marechal Rondon no
Município de Jaciara-MT. Convênio N° 1758/2021/SEDUC. Data e Hora Abertura: 09/03/2022 as 13:30hs-MT.

TOMADA DE PREÇOS Nº 6/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada para executar obra de reforma da Escola Estadual Antônio Ferreira
Sobrinho no Município de Jaciara/MT. Convênio N° 1742/2021/SEDUC. Data e Hora Abertura: 10/03/2022 as 08:30hs-MT.

TOMADA DE PREÇOS Nº 7/2022

Objeto: Contratação de Empresa especializada para executar Obra de Construção e Reforma Escola Estadual Francisco
Soares de Oliveira no Município de Jaciara-MT. Convênio N° 1892/2021/SEDUC. Data e Hora Abertura: 10/03/2022 as
13:30hs-MT.

O Edital completo através do site www.jaciara.mt.gov.br ou na Prefeitura das 12:00 até 18:00hs. Informações: tel. 66 3461
7925.

Jaciara/MT, 14 de Fevereiro de 2022.

Adevanir Marcos Rodrigues de Araújo - Pregoeiro.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d94a3b21

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:10:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




